עשרה חודשי מאסר, זאת בניכוי ימי מעצרו בין הימים 20.9.13 ל - 20.10.13.

ב. שבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים משחרורו עבירת רכוש מסוג
פשע.

ג. ארבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים משחרורו עבירת רכוש מסוג
עוון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ה, 01 יוני 2015, במעמד הצדדים.